
EHRL JUHATUSE LIIKME KANDIDAADI ANKEET 

Nimi:   Kristjan Peäske 

Esindatav ettevõte: Lee Restoran / Lore Bistroo / UMA Restoran 

 

Palun tutvusta ennast: Restoranipidaja ja sommeljee, kellel on enam kui 20-aastane kogemus Eesti 

toidukultuuri edendamisel. Olen olnud Eesti Hotellide ja Restoranide Liidu juhatuse liige kaks 

ametiaega, aidates kaasa sektori arendamisele ja jätkusuutlike lahenduste elluviimisele. Minu hallata 

on Lee Restorani, Lore Bistroo, UMA Restorani ja Lessner baari tegemised. 

Minu tegevus juhatuse liikmena on olnud suunatud valdkonna probleemide lahendamisele, 

kestlikkusega seonduvate tegevuste ellukutsumisele, külalislahkuse sektori kuvandi tõstmisele ja 

koostöö tugevdamisele eri osapoolte vahel. Usun, et minu praktiline kogemus ja kirg külalislahkuse 

vastu aitavad mul jätkuvalt panustada liidu eesmärkide saavutamisse. 

Üks minu jaoks olulisemaid teemasid on kestlikkus selle sõna laiemas tähenduses. Minu jaoks on 

väga oluline, et meie tööstusharu pakuks kaasaegset töökogemust, arvestaks oma töös keskkonnaga 

ning oleks seotud kogukondlike tegevustega. 

 

Sinu hinnangul kõige olulisemad teemad, millele liit peaks järgmistel aastatel fookuse seadma: 

- tööjõuprobleemide leevendamine ja meie tööstusharu atraktiivsuse tõstmine tööjõuturul; 

- valdkonna kuvandi ja atraktiivsuse tõstmine; 

- tehnoloogia ja innovatsiooni kasutuselevõtt meie tööstusharus; 

- keskkonnasäästlike praktikate ja ESG strateegiate arendamine. 

 

Miks kandideerid EHRL’I juhatuse liikmeks/Miks võiks liikmed just Sind valida: 

Kandideerin EHRL-i juhatuse liikmeks, sest olen veendunud, et minu kogemused ja pühendumus 

aitavad liitu edasi viia olulistes valdkondades. Minu kogemus restoranipidajana on andnud mulle 

praktilise arusaama sektori väljakutsetest ja võimalustest. 

Minu tugevused: 

Jätkusuutlikkuse edendamine – Olen aastaid töötanud selle nimel, et muuta toidukultuuri ja 

külalislahkuse sektor keskkonnasõbralikumaks ja vastutustundlikumaks. Üheks olulisemaks 

saavutuseks on koostöö MAD akadeemiaga Taanis. Jätkan juhatuses antud temaatika eestvedamist. 

Valdkonna esindamine ja arendamine – Minu pikaajaline kogemus võimaldab mul olla häälekas ja 

usaldusväärne sektori esindaja, kes suudab suunata poliitikat ja avalikku diskussiooni sektori kasuks. 

Kogemused juhatuse liikmena – Olen juba kahel ametiajal olnud aktiivne juhatuse liige, aidates 

kaasa mitmetele projektidele ja algatustele.  



Inimeste ja kogukondade ühendamine – Usun koostöö ja inimsuhete jõusse. Olen loonud tugevaid 

võrgustikke kohalike tootjate, rahvusvaheliste organisatsioonide ja meie sektori võtmetegijate vahel, 

mis aitavad lahendada valdkonna probleeme ja luua uusi võimalusi. 

 

Milliseid teemasid soovid ise algatada/eest vedada liidu juhatuses: 

Olen juhatuses restoranidega seotud teemade eestkõnelejaks, jätkan kestlikkusega seotud teemade 

eestvedamist ning noorte talentide toetamist.  

 

Täidetud ankeet, mida arvestame kandideerimise avaldusena, palume saata koos fotoga hiljemalt 

31.01.2025 e-postile: info@ehrl.ee 


